
Impression du 18/03/2017 à  16:05:04

Critérium fédéral
Messieurs E lite D3 T

Tour 4

Dossard N°Licence Clst Points N° C lub Club Cat.R ang Nom

 Critérium fédéral / Messieurs E lite D3 T / Poule 1

1. TR E ME L Philippe 1 548436 1 099 15540040 VILLE R S  LE S  NAN -6010
2. PE R OT R égis 8 5427069 1 018 15540047 MALLE LOY  F.J .E . -5010
3. CORVE LLE C David 9 5429764 961 15540056 HE ILLE COURT LOI -509
4. FAGNANT Ludvic 17 5427025 781 15540043 NANCY S .L.U.C . -407
5. CANAL Alexandre 20 5712501 736 15540128 AS TTPAM -407
6. S CHAACK Michel 11 5429547 903 15540007 BRIE Y  US TT -609

Table Heure F J oueur 1 J oueur 2 F S 1 2 3 4 5 6 7 J 1 J 2 J 3 J 4 J 5 J 6

1/6 TRE ME L Philippe S CHAACK Michel V 1 0

2/5 PE ROT R égis CANAL Alexandre 2 7 -6 6 1 0

3/4 CORVE LLE C David FAGNANT Ludvic -9 -9 -9 0 1

1/5 TRE ME L Philippe CANAL Alexandre 7 -10 8 7 1 0

4/6 FAGNANT Ludvic S CHAACK Michel V 1 0

2/3 PE ROT R égis CORVE LLE C David 7 10 -7 8 1 0

1/4 TRE ME L Philippe FAGNANT Ludvic 3 3 5 1 0

3/5 CORVE LLE C David CANAL Alexandre 5 4 -11 6 1 0

2/6 PE ROT R égis S CHAACK Michel V 1 0

1/3 TRE ME L Philippe CORVE LLE C David 10 -6 -9 8 9 1 0

2/4 PE ROT R égis FAGNANT Ludvic 8 9 7 1 0

5/6 CANAL Alexandre S CHAACK Michel V 1 0

1/2 TRE ME L Philippe PE ROT R égis 5 2 9 1 0

3/6 CORVE LLE C David S CHAACK Michel V 1 0

4/5 FAGNANT Ludvic CANAL Alexandre 6 -6 -18 4 10 1 0

Total des victoires : 5 4 2 3 1 0

J oueur R ang Forfait

TR E ME L Philippe 1

PE ROT R égis 2

FAGNANT Ludvic 3

CORVE LLE C David 4

CANAL Alexandre 5

S CHAACK Michel ( Forfait )
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Impression du 18/03/2017 à  16:14:43

Critérium fédéral
Messieurs E lite D3 T

Tour 4

Dossard N°Licence Clst Points N° C lub Club Cat.R ang Nom

 Critérium fédéral / Messieurs E lite D3 T / Poule 2

1. DUBUY Guilaume 2 5418378 886 15540014 HE R S E RANGE  AS TT -408
2. AR ON Christophe 7 5426585 1 047 15540019 LONGUY ON E .S .L. -5010
3. GOUJ ON Adrian 10 5719825 957 15540128 AS TTPAM -409
4. CR E VIS Y  Pierre 15 5419406 845 15540056 HE ILLE COURT LOI -208
5. R OUS S E L Nicolas 18 5425510 762 15540108 BLE NOD MONTAUVI -217
6. FE LTIN Thomas 23 5431462 593 15540187 CHAMPIGNE ULLE S -405

Table Heure F J oueur 1 J oueur 2 F S 1 2 3 4 5 6 7 J 1 J 2 J 3 J 4 J 5 J 6

1/6 DUBUY Guilaume FE LTIN Thomas 4 9 -7 5 1 0

2/5 AR ON Christophe R OUS S E L Nicolas 8 6 4 1 0

3/4 GOUJ ON Adrian CRE VIS Y  Pierre V 1 0

1/5 DUBUY Guilaume R OUS S E L Nicolas -4 10 8 8 1 0

4/6 V CRE VIS Y  Pierre FE LTIN Thomas 0 1

2/3 AR ON Christophe GOUJ ON Adrian 5 -4 -7 -8 0 1

1/4 DUBUY Guilaume CRE VIS Y  Pierre V 1 0

3/5 GOUJ ON Adrian R OUS S E L Nicolas -7 11 10 7 1 0

2/6 AR ON Christophe FE LTIN Thomas 3 6 7 1 0

1/3 DUBUY Guilaume GOUJ ON Adrian 9 -9 -12 7 9 1 0

2/4 AR ON Christophe CRE VIS Y  Pierre V 1 0

5/6 R OUS S E L Nicolas FE LTIN Thomas 7 4 8 1 0

1/2 DUBUY Guilaume AR ON Christophe 7 6 4 1 0

3/6 GOUJ ON Adrian FE LTIN Thomas 6 6 11 1 0

4/5 V CRE VIS Y  Pierre R OUS S E L Nicolas 0 1

Total des victoires : 5 3 4 0 2 1

J oueur R ang Forfait

DUBUY  Guilaume 1

GOUJ ON Adrian 2

AR ON Christophe 3

R OUS S E L Nicolas 4

FE LTIN Thomas 5

CRE VIS Y  Pierre ( Forfait E xcusé )
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Impression du 18/03/2017 à  16:30:56

Critérium fédéral
Messieurs E lite D3 T

Tour 4

Dossard N°Licence Clst Points N° C lub Club Cat.R ang Nom

 Critérium fédéral / Messieurs E lite D3 T / Poule 3

1. CUE TTE  J ean paul 3 5424872 959 15540128 AS TTPAM -609
2. S CHWE IZE R  Christian 6 5713620 1 049 15540007 BR IE Y  US TT -7010
3. TE MPS  Philippe 12 5413720 899 15540135 BAINILLE  AUX M -708
4. NAJ E L Guy 16 545787 797 15540056 HE ILLE COURT LOI -507
5. MARTIN Ange-felix 19 5426654 742 15540043 NANCY S .L.U.C. -207
6. PIPE RE  Pascal 22 5421402 608 15540014 HE R S E RANGE  AS TT -706

Table Heure F J oueur 1 J oueur 2 F S 1 2 3 4 5 6 7 J 1 J 2 J 3 J 4 J 5 J 6

1/6 CUE TTE  J ean paul PIPE R E  Pascal 7 7 -7 7 1 0

2/5  S CHWE IZE R  ChristianMAR TIN Ange-felix 0 1

3/4 TE MPS  Philippe NAJ E L Guy 6 -10 -8 8 6 1 0

1/5 CUE TTE  J ean paul MARTIN Ange-felix -14 8 7 3 1 0

4/6 NAJ E L Guy PIPE R E  Pascal -3 -17 7 4 10 1 0

2/3  S CHWE IZE R  ChristianTE MPS  Philippe 0 1

1/4 CUE TTE  J ean paul NAJ E L Guy 6 5 9 1 0

3/5 TE MPS  Philippe MAR TIN Ange-felix -10 -8 8 -6 0 1

2/6  S CHWE IZE R  ChristianPIPE R E  Pascal 0 1

1/3 CUE TTE  J ean paul TE MPS  Philippe 9 4 9 1 0

2/4  S CHWE IZE R  ChristianNAJ E L Guy 0 1

5/6 MAR TIN Ange-felix PIPE R E  Pascal 8 -11 -9 4 8 1 0

1/2 CUE TTE  J ean paul S CHWE IZE R  Christian  1 0

3/6 TE MPS  Philippe PIPE R E  Pascal 8 -9 2 5 1 0

4/5 NAJ E L Guy MAR TIN Ange-felix -6 12 -7 -8 0 1

Total des victoires : 5 0 3 2 4 1

J oueur R ang Forfait

CUE TTE  J ean paul 1

MARTIN Ange-felix 2

TE MPS  Philippe 3

NAJ E L Guy 4

PIPE R E  Pascal 5

S CHWE IZE R  Christian ( Forfait )
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Impression du 18/03/2017 à  16:27:20

Critérium fédéral
Messieurs E lite D3 T

Tour 4

Dossard N°Licence Clst Points N° C lub Club Cat.R ang Nom

 Critérium fédéral / Messieurs E lite D3 T / Poule 4

1. LACR OIX R aphaë l 4 5421963 847 15540043 NANCY S .L.U.C. -208
2. CHABBE RT Benjamin 5 5431446 905 15540040 VILLE R S  LE S  NAN -199
3. ME R S CH J ean 13 3412652 864 15540019 LONGUY ON E .S .L. -608
4. HOS S U Gavril 14 276960 860 15540032 NE UVE S  MAIS ONS -708
5. ME HALLE GUE  Hakim 21 5430173 640 15540128 AS TTPAM -406
6. ANTOINE  J onathan 24 5429579 500 15540056 HE ILLE COURT LOI -405

Table Heure F J oueur 1 J oueur 2 F S 1 2 3 4 5 6 7 J 1 J 2 J 3 J 4 J 5 J 6

1/6 LACROIX  R aphaë l ANTOINE  J onathan 5 3 5 1 0

2/5 CHABBE R T BenjaminME HALLE GUE  Hakim 4 10 9 1 0

3/4 ME R S CH J ean HOS S U Gavril -9 8 8 -6 6 1 0

1/5 LACROIX  R aphaë l ME HALLE GUE  Hakim 4 2 9 1 0

4/6 HOS S U Gavril ANTOINE  J onathan 4 8 9 1 0

2/3 CHABBE R T BenjaminME R S CH J ean 4 10 -9 9 1 0

1/4 LACR OIX R aphaë l HOS S U Gavril -2 -7 9 -6 0 1

3/5 ME R S CH J ean ME HALLE GUE  Hakim 4 -9 7 8 1 0

2/6 CHABBE R T BenjaminANTOINE  J onathan 6 5 5 1 0

1/3 LACR OIX R aphaë l ME R S CH J ean 10 -8 -3 -11 0 1

2/4 CHABBE R T BenjaminHOS S U Gavril 9 8 -3 12 1 0

5/6 ME HALLE GUE  HakimANTOINE  J onathan 10 9 7 1 0

1/2 LACR OIX R aphaë l CHABBE R T Benjamin -4 -4 -8 0 1

3/6 ME R S CH J ean ANTOINE  J onathan 9 5 8 1 0

4/5 HOS S U Gavril ME HALLE GUE  Hakim 5 5 5 1 0

Total des victoires : 2 5 4 3 1 0

J oueur R ang Forfait

CHABBE RT Benjamin 1

ME R S CH J ean 2

HOS S U Gavril 3

LACR OIX R aphaë l 4

ME HALLE GUE  Hakim 5

ANTOINE  J onathan 6
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Critérium fédéral
Messieurs E lite D3 T

Tour 4

Impression du 18/03/2017 à  18:34:01

Clst Poule Nom Dossard N°Licence Clst Points N° C lub Club Cat.

 Poule 1 Heure : Table :

1er. TR E ME L Philippe 1 548436 1 099 15540040 VILLE R S  LE S  NAN -6010

2è me. PE ROT R égis 8 5427069 1 018 15540047 MALLE LOY  F.J .E . -5010

3è me. FAGNANT Ludvic 17 5427025 781 15540043 NANCY S .L.U.C. -407

4è me. CORVE LLE C David 9 5429764 961 15540056 HE ILLE COURT LOI -509

5è me. CANAL Alexandre 20 5712501 736 15540128 AS TTPAM -407

F. S CHAACK Michel 11 5429547 903 15540007 BR IE Y  US TT -609

 Poule 2 Heure : Table :

1er. DUBUY  Guilaume 2 5418378 886 15540014 HE R S E RANGE  AS TT -408

2è me. GOUJ ON Adrian 10 5719825 957 15540128 AS TTPAM -409

3è me. AR ON Christophe 7 5426585 1 047 15540019 LONGUY ON E .S .L. -5010

4è me. R OUS S E L Nicolas 18 5425510 762 15540108 BLE NOD MONTAUVI -217

5è me. FE LTIN Thomas 23 5431462 593 15540187 CHAMPIGNE ULLE S -405

F. CRE VIS Y  Pierre 15 5419406 845 15540056 HE ILLE COURT LOI -208

 Poule 3 Heure : Table :

1er. CUE TTE  J ean paul 3 5424872 959 15540128 AS TTPAM -609

2è me. MARTIN Ange-felix 19 5426654 742 15540043 NANCY  S .L.U.C. -207

3è me. TE MPS  Philippe 12 5413720 899 15540135 BAINVILLE  AUX M -708

4è me. NAJ E L Guy 16 545787 797 15540056 HE ILLE COURT LOI -507

5è me. PIPE R E  Pascal 22 5421402 608 15540014 HE R S E RANGE  AS TT -706

F. S CHWE IZE R  Christian 6 5713620 1 049 15540007 BR IE Y  US TT -7010

 Poule 4 Heure : Table :

1er. CHABBE RT Benjamin 5 5431446 905 15540040 VILLE R S  LE S  NAN -199

2è me. ME R S CH J ean 13 3412652 864 15540019 LONGUY ON E .S .L. -608

3è me. HOS S U Gavril 14 276960 860 15540032 NE UVE S  MAIS ONS -708

4è me. LACR OIX R aphaë l 4 5421963 847 15540043 NANCY S .L.U.C. -208

5è me. ME HALLE GUE  Hakim 21 5430173 640 15540128 AS TTPAM -406

6è me. ANTOINE  J onathan 24 5429579 500 15540056 HE ILLE COURT LOI -405

24Nombre des joueurs dans les poules :
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Impression du 18/03/2017 à  18:45:59

Critérium fédéral
Messieurs E lite D3 T

Tour 4

21 R ang L icence Nom, prénom Club LettrePointsC lstCatégorie Pts Clst

1 548436 TRE ME L Philippe VILLE R S  LE S  NAN F1001 099 10Moins de 60 ans

2 5413720 TE MPS  Philippe BAINVILLE  AUX M F80899 8Moins de 70 ans

3 5426585 AR ON Christophe LONGUY ON E .S .L. F651 047 10Moins de 50 ans

4 5431446 CHABBE RT Benjamin VILLE RS  LE S  NAN F52905 9Moins de 19 ans

5 5719825 GOUJ ON Adrian AS TTPAM F42957 9Moins de 40 ans

6 5424872 CUE TTE  J ean paul AS TTPAM F37959 9Moins de 60 ans

7 276960 HOS S U Gavril NE UVE S  MAIS ONS F32860 8Moins de 70 ans

8 5418378 DUBUY  Guilaume HE R S E R ANGE  AS TT F28886 8Moins de 40 ans

9 3412652 ME RS CH J ean LONGUY ON E .S .L. F25864 8Moins de 60 ans

10 5426654 MARTIN Ange-felix NANCY S .L.U.C. F24742 7Moins de 20 ans

11 5427069 PE R OT R égis MALLE LOY  F.J .E . F231 018 10Moins de 50 ans

12 5427025 FAGNANT Ludvic NANCY  S .L.U.C . F22781 7Moins de 40 ans

13 5429764 CORVE LLE C David HE ILLE COURT LOI F17961 9Moins de 50 ans

14 545787 NAJ E L Guy HE ILLE COURT LOI F15797 7Moins de 50 ans

15 5421963 LACR OIX R aphaë l NANCY S .L.U.C. F13847 8Moins de 20 ans

16 5712501 CANAL Alexandre AS TTPAM F11736 7Moins de 40 ans

17 5425510 R OUS S E L Nicolas BLE NOD MONTAUVI F9762 7Moins de 21 ans

18 5431462 FE LTIN Thomas CHAMPIGNE ULLE S F8593 5Moins de 40 ans

19 5430173 ME HALLE GUE  Hakim AS TTPAM F7640 6Moins de 40 ans

20 5421402 PIPE RE  Pascal HE R S E R ANGE  AS TT F6608 6Moins de 70 ans

21 5429579 ANTOINE  J onathan HE ILLE COURT LOI F5500 5Moins de 40 ans
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